
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na Wyłonienie wykonawcy robót budowlanych związanych z budową i przebudową chodników na terenach 
zielonych Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.45.23.UK 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 1 

 
Kraków, dnia 4 lipca 2023r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.45.23.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową i przebudową chodników na 
terenach zielonych Dzielnicy III Prądnik Czerwony, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w 
Krakowie. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 

   Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia kwotę 99.999,53  zł brutto.  

Działając na podstawie art. 222 st. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. FHUP DROG-BIT Konrad Odrzywołek, NIP: 5130083464, ul. Klonowa 14, 32-
067 Tenczynek; cena: 88.004,16 zł; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 60 miesięcy; 
b) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 
2. RAVTAL Sp. z o.o. SK., NIP: 6762551701, ul. Prof. W.M. Bartla 19d/24, 30-389 
Kraków; cena: 96.955,34 zł; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące; 
b) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 
3. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- Budowlane GACZOREK Sp. z o.o., NIP: 
6772357923, ul. Podłącze 2, 30-218 Kraków; cena: 95.600,00 zł; przy czym w 
powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące; 
b) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 
4. SAMBUD Józef Paryl, NIP: 6811218960, Węglówka 72, 32-412 Wiśniowa; 
cena: 84.379,28 zł; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 60 miesięcy; 
b) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 
5. STAR KOP STAL Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów; cena: 95.613,19 zł; przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia: 72 miesiące; 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-07-04T11:51:29+0200




